8
(11)

FRANCISCI
FABRICII
MARCODVRANI ANNO
TATIONES IN SEX TEs
RENTII COMOEDIAS:

IN QVIBVS ET VERA LE
CTIO RATIONE SVBIECTA CON
STITVITVR, ET MVLTa IN
TERPRETATIONE EX
PLICANTVR.

DVSSELDORPII

Excudebant Iohannes Oridryus &
Albertus Buys, Affines.
An. M. D. LVIII.

1016

LANDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DUSSELDORF

INCEFA
ODVLAN
ST
Vediand
com hab
debur, qu
vacant
tag vidi
quibus M
mibus cat
5 mag
pochis, p
la d'p m ha
restitu
di p' redd
it eam du
matione
lectu con
viti d'ctis, q
p' h' h' p
re h' h' h'
v' h' h' h'

91

FRANC. FABRICIUS MAR
CODVRANVS LITERARVM
STVDIOSIS. S. P.

Quod iam diu in rem vestram incho-
atum habuimus, id iam tandem his
otiosis diebus, quibus à publico docendi
munere vacamus, pro virili parte absolu-
uimus. Itaque vobis offerimus Terentij Co-
mœdias, è quibus M. Antonius Muretus,
homo in bonis auctõribus emendandis be-
ne peritus, & magna cum disciplinarum
intelligentia, menda, quæ lepidissimas fa-
bellas deformabant, sustulit, veramq; le-
ctionem restituit: cuius ratio cum paucis
locis ab ipso reddita esset, nosq; fore vide-
remus, vt eam vos pluribus requireretis,
has annotationes adiecimus: in quibus &
Mureti lectio confirmatur, & si quid ab
alijs viris doctis, qui in hoc auctore emen-
dando studium posuerunt, notatum est,
comprehenditur. Contulimus cum Mure-
ti libro alios quatuor emendatos, vnum ab

A 2 Erasmo

AD STUDIOSOS.

Erasmo, alterū à Goueano, tertiū à Lol-
gio, quartum à Io. Riuiio, & Geor. Fabricio: è quibus omnia, quæ vel cōueniebant,
vel discrepabant, breuiter descripsimus.
In primis autem secuti sumus fidem veteris
libri Veneti, cuius auxilio Muretus lo-
cos per plurimos correxerat. Multum etiam
nos adiuuerunt antiqui Grammatici,
maxime Priscianus, qui Terētij testimo-
nio libenter vtitur. Atque hunc equidem
laborē, vt ad vestra studia adiuuenti ali-
quid afferrem, suscepi: si vero id quod stu-
dii, consecutus non sum, sic habete, mihi
non voluntatem perficiendi, sed facultate
defuisse. Valete.

M. Anto.

10

M. ANTONII MURETI, in Andriam Terentij

ARGUMENTVM.

Chremes, & Phania fratres Athenienses fuerunt. eorum, Chremes profecturus in Asiam, Pasibulam filiulam, quam tum unicam habebat, fratris fidei credidit. profecto eo, contingit, ut in Grecia magni bellorum motus excitarentur. quos fugiens Phania, cum, imposita secum in nauim puella, ad fratrem iter cepisset, vi tempestatis fracta naui, apud Andriam insulam eiectus est. ibi applicat se ad Andrium quendam, hominem haud magna cum re; a quo tamen benigne humaniterque exceptus, non ita multo post moritur. Hospes Andrius relictae apud se puella commutat nomen, & pro Pasibula Glycerium nominat: cumque per aliquot annos eam cum filia Chryside, pari utranque studio, educasset, decedit ipse quoque de uita. Chrysis, quae se & orbam, & inopem uideret, abrepta secum Glycerio, Athenas nauigat: ubi cum aliquandiu uitam lana telaque tolerasset, ad postremum adolescentum blanditijs, & pollicitationibus uicta, questum corpore facere incepit. Ventitabat ad eam inter ceteros Pamphilus, Simonis filius, probus, & liberali praeditus ingenio adolescens; qui non Chrysidis ille quidem